ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ДАВЛЕКАНОВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ
Д"!Л"K"Н РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ*
ТЕРРИТОРИАЛЬ hАЙЛАУ КОМИССИЯhЫ

с полномочием избирательной комиссии сельского поселения Кидрячевский сельсовет
муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

   04 февраля 2022 года                                                                            № 40/8-5

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета сельского поселения

Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан по одномандатному избирательному

округу № 3 выдвинутых избирательным объединением

Башкортостанским региональным отделением Политической партии

ЛДПР Либерально – демократической партии России

        В соответствии со статьями 24, 40, 44, 46 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия

муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, на

которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан № 164/212-6 от 10 декабря 2020 года возложены полномочия

избирательной комиссии сельского поселения Кидрячевский сельсовет

муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан,

решила:

             1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета сельского поселения

Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу № 3

выдвинутых в установленном порядке Башкортостанским региональным

отделением Политической партии ЛДПР Либерально – демократической

партии России (прилагается).

            2. Выдать уполномоченному представителю указанного

избирательного объединения настоящее решение с копией заверенного списка

кандидатов в депутаты Совета сельского поселения Кидрячевский сельсовет

муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

двадцать восьмого созыва  по одномандатному избирательному округу № 3

Башкортостанским региональным отделением Политической партии ЛДПР

Либерально – демократической партии России.

            3. Считать согласованными представленные Башкортостанским

региональным отделением Политической партии ЛДПР Либерально –

демократической партии России краткое наименование и эмблему

избирательного объединения для использования  в избирательных документах.

Председатель                                                                                    В. А. Шаров

Секретарь                                                                                          Э. Р. Зарбеева

                                    Приложение к решению

                                                                   Территориальной избирательной комиссии

                                    муниципального района  Давлекановский район

                                      Республики Башкортостан

                                             № 40/8-5 от 04 февраля 2022 года

СПИСОК
кандидатов в депутаты Совета сельского поселения Кидрячевский сельсовет

муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан по

одномандатному избирательному округу № 3 выдвинутых избирательным

объединением Башкортостанским региональным отделением Политической

партии ЛДПР Либерально – демократической партии России

1. Сельское поселение Кидрячевский сельсовет муниципального района

Давлекановский район Республики Башкортостан

№

УИК

№

и
зб

и
р
ат

ел
ь
н

о

го
 о

к
р
у
га

Фамилия, имя, отчество

кандидата

Год

рождения

Адрес местожительства

1736 3 Свиридов

Сергей Александрович

11.01.1961 РБ, город Давлеканово,

улица Салавата, д. 70